
Zarządzenie nr 1198/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 marca 2009r.

w sprawie zmian  układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 722.767,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 722.767,00
Dział 851 - Ochrona zdrowia 722.767,00
Rozdział 85149 – Programy profilaktyki zdrowotnej 722.767,00
§ 8545 - środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego,
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz
Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy 722.767,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 722.767,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 722.767,00
Dział 851 - Ochrona zdrowia 722.767,00
Rozdział 85149 – Programy profilaktyki zdrowotnej 722.767,00
§ 2005 - dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej
Polityki Rolnej 722.767,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


	Zarządzenie nr 1198/II/2009

